
Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 32 

Datum konání RMP: 17. 12. 2015                        Označení návrhu usnesení: EVID+KŘTÚ/1                              

 

 

 
Martin  Z r z a v e c k ý  Mgr. Martin  B a x a  

primátor města Plzně  zástupce primátora 

 

  Strana 1 ze 2 

 

 

 

 

č. 1351 

 

 

I. B e r e   n a   v ě d o m í    

 

1. Skutečnost, že součástí předmětu smlouvy o výpůjčce č. 2008/003075 s Diecézní Charitou 

Plzeň na nemovité věci v areálu v Cukrovarské ulici je část pozemku, na které se 

v současné době nachází stavba transformační stanice ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s. 

2. Žádost ČEZ Distribuce a. s. o uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 6380/16, 

k. ú. Plzeň, na kterém je umístěna transformační stanice č. PM_0067 „Plzeň-TSMP“ 

ve vlastnictví žadatele. 

 

II. S c h v a l u j e    

 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. 2008/003075 uzavřené dne 19. 8. 2008 

s Diecézní Charitou Plzeň, IČ 49774034, se sídlem sady 5. května, Plzeň ve smyslu zúžení 

předmětu výpůjčky, a to tak, že: 

 

a) v článku II. PŘEDMĚT VÝPŮJČKY se původní text: 

- pozemku parc. č. 6380/1 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 

8 721 m
2
 

ruší a nahrazuje se: 

- pozemku parc. č. 6380/1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7 730 m
2
, 

 

b) v článku II. PŘEDMĚT VÝPŮJČKY se původní text: 

„části pozemku parc. č. 6380/1, zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště, o výměře 

cca 2 500 m
2 

z celkové výměry 8 721 m
2
“ 

ruší a nahrazuje se: 

„části pozemku parc. č. 6380/1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 2 481 m
2 

z celkové výměry 7 730 m
2 

“. 

Přesné vymezení části předmětného pozemku (zaměření) je přílohou tohoto usnesení a 

bude nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce. 

 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.  

 

2. Uzavření nájemní smlouvy za následujících podmínek: 

 

nájemce:  ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, IČO 

24729035; 

 



Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 32 

Datum konání RMP: 17. 12. 2015                        Označení návrhu usnesení: EVID+KŘTÚ/1                              

 

 

 
Martin  Z r z a v e c k ý  Mgr. Martin  B a x a  

primátor města Plzně  zástupce primátora 

 

  Strana 2 ze 2 

 

        Pokračování usn. č. 1351 

předmět nájmu:  nájem pozemku p. č. 6380/16 o výměře 29 m
2
, zastavěná plocha a 

nádvoří, k. ú. Plzeň; 

 

účel nájmu:  provozování transformační stanice č. PM_0067 „Plzeň – TSMP“ ve 

vlastnictví nájemce; 

 

doba nájmu:  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemní smlouva 

nabývá účinnosti nejdříve dnem po účinnosti dodatku č. 1 ke smlouvě o 

výpůjčce č. 2008/003075 s Diecézní Charitou Plzeň. 

 

výše nájemného: 300 Kč/m²/rok + infl. 

 

III. U k l á d á 

 

tajemnici MMP 

1. Zajistit realizaci ve smyslu bodu II.1 tohoto usnesení. 

Termín: 30. 6. 2016                Zodpovídá: Mgr. Radová, MBA 

 

2. Zajistit realizaci ve smyslu bodu II.2 tohoto usnesení. 

Termín: 30. 6. 2016                                 Zodpovídá: Ing. Kozohorský, MBA 

                Ing. Sterly 


